
UCHWAŁA NR XV/140/2019
RADY MIEJSKIEJ W ZAKROCZYMIU

z dnia 29 listopada 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości i przyznanie pierwszeństwa w nabyciu 
nieruchomości jej dotychczasowemu dzierżawcy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, 1309) oraz art. art. 34 ust. 6, 6a, 6b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204, 2348, z 2019 r. poz. 270, 492, 801, 1309, 1589, 1716) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości zabudowanej budynkiem mieszkalnym, stanowiącej 
własność Gminy Zakroczym, położonej w Zakroczymiu, stanowiącej działkę ewidencyjną nr 14 w obrębie 
0007 01-07 o powierzchni 0,1526 ha, dla której Sąd Rejonowy w Nowym Dworze Mazowieckim prowadzi 
księgę wieczystą o nr WA1N/00004460/5.

2. Przyznaje się dzierżawczyni – Pani W. K. pierwszeństwo nabycia  nieruchomości, o której mowa 
w pkt. 1.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zakroczymia.

§ 3. Traci moc uchwała nr XII/112/2019 Rady Miejskiej w Zakroczymiu z dnia 24 września 2019 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność gminy Zakroczym.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Zakroczymiu

Piotr Serwatka

Uchwalony Strona 1

/-/



Wyniki głosowania
Sesja: XV Sesja Rady Miejskiej w Zakroczymiu

Punkt obrad: Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na
zbycie nieruchomości i przyznanie pierwszeństwa w nabyciu
nieruchomości jej dotychczasowemu dzierżawcy. (Uchwała nr

XV/140/2019) / Numer punktu: 10
Nazwa głosowania: Podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody
na zbycie nieruchomości i przyznanie pierwszeństwa w nabyciu
nieruchomości jej dotychczasowemu dzierżawcy. (Uchwała nr

XV/140/2019)

Typ głosowania: Zwykłe Data głosowania: 29.11.2019 10:32
Informacja o kworum: 50% Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Zakroczymiu

Oddane głosy - podsumowanie zbiorcze

Uprawnionych: 14 Za: 13
Zagłosowało: 13 Przeciw: 0

Nieobecni: 1 Wstrzymało się: 0

Oddane głosy - podsumowanie szczegółowe

Lp. Imię i nazwisko Głos Data i czas oddania głosu
1 Patryk Brzeski Za 29.11.2019 10:32
2 Karol Figura Za 29.11.2019 10:32
3 Bartosz Grzybowski Za 29.11.2019 10:32
4 Kamil Janczarek Za 29.11.2019 10:32
5 Maciej Kostrzewski Za 29.11.2019 10:32
6 Dariusz Lenc Za 29.11.2019 10:32
7 Cezary Męziński Za 29.11.2019 10:32
8 Piotr Mianowski Za 29.11.2019 10:32
9 Beata Olszewska Za 29.11.2019 10:32

10 Jolanta Sadowska Za 29.11.2019 10:32
11 Piotr Serwatka Za 29.11.2019 10:32
12 Monika Śmieszny Za 29.11.2019 10:32
13 Grzegorz Tomczyk Za 29.11.2019 10:32
14 Grzegorz Wszelaki Nieobecny ------------

Uchwalony Strona 1




